
 

 1

 
 
RESOLUCIÓN DEL ILMO. SR. PRESIDENTE DECLARANDO APROBADAS 
PROVISIONALMENTE LAS LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LAS 
PRUEBAS PARTICIPATIVAS PARA LA CONTRATACIÓN DE CUATRO 
TABAJADORES SOCIALES. 

 
En uso de las atribuciones que me confieren los artículos 34.1 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, 29 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril y 
61.12 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, y en virtud del acuerdo 
de la Comisión de Valoración de 12 de mayo de 2015. 
 
RESUELVE: 
 
PRIMERO: Declarar como aspirantes admitidos a las referidas pruebas, a las 
siguientes personas: 
 

nº APELLIDOS NOMBRE DNI 
1 ABAD GONZÁLEZ GRACIA 50054263F 

2 ABRIL MORENO ANA MARÍA 51637470D 

3 AGUADO CALVO ALMA MARÍA 71118698F 

4 AGUADO SÁNCHEZ NOELIA 70889521W 

5 ALONSO GARCÍA Mª ISABEL 70861690R 

6 ALONSO MORENO ANA MARIA 76130835F 

7 ÁLVAREZ LERONES Mª ELENA 13283337E 

8 ANDRÉS MAESTRE SANDRA 71032552L 

9 ANTÓN GALLEGO Mª YOLANDA 12742235M 

10 ÁRIAS GONZÁLEZ ALICIA 44916756X 

11 ÁRIAS SUÁREZ OLGA 71638933M 

12 ARIJAS MUSLARES BEATRIZ 71945476G 

13 ARIÑO ESCUÍN TERESA PILAR 17709430M 

14 ARRANZ LUJÁN SANDRA 70254780S 

15 ARRIBAS JIMÉNEZ VIRGINIA 70821737E 

16 ÁVILA LUCAS Mª ÁNGELES 52099700P 

17 AYUSO FERNÁNDEZ-MELLADO SONSOLES 70809415M 

18 BARRIOS FERNANDEZ Mª ISABEL 71011371K 

19 BENITO CARAMAZANA SARA 12422070T 

20 BENITO GUERRAS SONSOLES 6561772V 

21 BENITO MIGUEL LARA 71101144W 

22 BERMEJO BERMEJO ARANZAZU 70937205F 



 

 2

23 BERMEJO GONZÁLEZ BEATRIZ 06578078D 

24 BERZAL YUSTA LAURA 70250116C 

25 BIEITO COBOS BLANCA 06586436H 

26 BLANCO MUÑOZ Mª LOURDES 06547568C 

27 BLÁZQUEZ GARCÍA Mª TERESA 6571784V 

28 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ ROCÍO 6582972G 

29 BLÁZQUEZ NIETO EVA CRISTINA 70047614X 

30 BLÁZQUEZ SERRANO DIANA MARÍA 70812552Z 

31 BRAVO LOZANO ELENA 71930811J 

32 BUENO FERNÁNDEZ CRISTINA 36122586M 

33 BURGUEÑO CASTILLO CRISTINA 51995786P 

34 BURGUEÑO RIVERA LAURA 12418565Z 

35 CABALLERO GARCÍA JUAN CARLOS 6583390P 

36 CABERO LORENZO BELÉN 12324500L 

37 CABRERO SANZ Mª NATIVIDAD 70261869C 

38 CÁCERES RODRÍGUEZ GEMA 50456977Z 

39 CACHÓN LLORDÉN ANTONIO 71010159M 

40 CALLEJA AZA NOELIA 71106469Z 

41 CALVO FONSECA ÁLVARO 07973937K 

42 CALVO GARCÍA Mª VICTORIA 11974120K 

43 CALVO PICHEL SARA 11894939Y 

44 CALVO RODRÍGUEZ SONSOLES 70807153C 

45 CAMPESINO ALONSO SARA 12415931W 

46 CANDIL CUESTA ALBA MARÍA 70821888N 

47 CAÑO MARINA LETICIA 71345197W 

48 CARNICERO ANTÓN ANA 07988524A 

49 CARRETERO ARES DAVID 44910321S 

50 CARRETERO RODRÍGUEZ SUSANA 45685062R 

51 CARRILLO LLAMERO CAROLINA 11974382F 

52 CARRIÓN SOTOS MILAGROS 4565611L 

53 CASADO DELGADO TAMARA 12782032N 

54 CASADO PEREZ VICTORIA 11957088D 

55 CASAS GARCÍA MARTA 71031365M 

56 CASTELLO PÉREZ ALMUDENA 70810490E 

57 CASTILLO SÁNCHEZ Mª MAGDALENA 53261212C 

58 CASTRO RIVAS MANUELA 70933957W 



 

 3

59 CHAPARRO DÍAZ EVA 76124972D 

60 CORDERO NÚÑEZ MERCEDES 70058410L 

61 CORDERO SÁNCHEZ NAZARETH 71014534X 

62 CÓRDOBA SANTOS TAMARA DE 71162532A 

63 CORRALES FERNÁNDEZ DARÍO 71467853E 

64 CRISTÓBAL GARCÍA ANA MARÍA 06559843J 

65 CUERVO PALENCIA VIRGINIA 70810617B 

66 DE BLAS HERRERA MERCEDES 70864378K 

67 DE LA FUENTE MATAMA ANA 71153233L 

68 DE LA TORRE DULANTO BEATRIZ 71348191Y 

69 DEL RIO ENCINAS RAQUEL 70884133L 

70 DELGADO DE LA IGLESIA GEMMA 70824894M 

71 DELGADO GUTIÉRREZ ESTRELLA 72890791L 

72 DELGADO RUIZ SARAY 12782649P 

73 DÍAZ GONZÁLEZ MÓNICA 70823761E 

74 DOMÍNGUEZ MARTÍN RAQUEL 12777474P 

75 DOMÍNGUEZ PUERTAS MARINA 71956635P 

76 DOMÍNGUEZ ROMÁN LAURA 11971021G 

77 DOVAL PÉREZ SARA 70801160F 

78 ELIZ MARTÍN SILVIA 12341214N 

79 ENCINAR GARCÍA DE LA GALANA MARÍA 70823649W 

80 ENCINAR VELAYOS ANA BELEN 6571848N 

81 ESCUDERO SANTAMARÍA SILVIA 12410018T 

82 ESTEVEZ JIMÉNEZ ANA 70873862Y 

83 FERNÁNDEZ BERRÓN NATALIA 53568142S 

84 FERNÁNDEZ CABEZA MERITXELL 71146364G 

85 FERNÁNDEZ GOMBAU LUCÍA 11441184H 

86 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ JUAN 036863718V 

87 FERNÁNDEZ LOZANO ANA 12419306L 

88 FERNÁNDEZ MUÑOZ MIREYA 6581569G 

89 FLORES GONZÁLEZ ALEJANDRA PATRICIA 70896663Z 

90 FLORES MARTÍNEZ LUCÍA 71134070S 

91 FRAILE FERNÁNDEZ MARÍA 12421835H 

92 FUENTE MARTÍN DIANA 71426468Z 

93 GAISSE HERRERO Mª CRISTINA 50191283Q 

94 GALLEGO LÓPEZ PABLO ALBERTO 71129429C 



 

 4

95 GALLEGO ROMÁN PATRICIA 43107895F 

96 GARCÍA ARRIBAS ANDREA 70825970G 

97 GARCÍA BALBUENA SERGIO 71451224E 

98 GARCÍA CANEDO SARA 71531664P 

99 GARCÍA CASTELLANO PATRICIA FERNANDA 75887016B 

100 GARCÍA CIFUENTES MARINA 71286444Z 

101 GARCÍA DELGADO ALICIA 124019991T 

102 GARCÍA FRANCO SARA ISABEL 70883250X 

103 GARCÍA GARCÍA ELISA 50129859W 

104 GARCÍA GOMEZ NOELIA 70814550B 

105 GARCÍA HERNÁNDEZ ANTONIO 07878305T 

106 GARCÍA HERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 06575457X 

107 GARCÍA HERNÁNDEZ ALICIA 70806676A 

108 GARCÍA JIMÉNEZ Mª JOSÉ 6557613Z 

109 GARCÍA MARCOS CAROLINA 70862826X 

110 GARCÍA MARTÍN ISABEL 70819976D 

111 GARCÍA MIGUEL MARÍA 46933146J 

112 GARCÍA PEREZ ROCIO 76943972W 

113 GARCÍA PÉREZ DANIEL 70807397B 

114 GARCÍA PULIDO CRISTINA 70814050V 

115 GARCÍA REDONDO SANDRA 71943391N 

116 GARCÍA REQUEJO SARA 71944701B 

117 GARCÍA RIEGO RUT 76728224V 

118 GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 7996450V 

119 GARRIDO FRANCO NOELIA 71947109G 

120 GARRIDO GONZÁLEZ MARÍA ELENA 70804699G 

121 GARROSA JIMÉNEZ SARA 70818569M 

122 GIJÓN GIRÓN NOEMÍ 12422467Y 

123 GIL GALLEGO ALBA MARÍA 71704119D 

124 GÓMEZ FERNÁNDEZ MARTA 71293604K 

125 GÓMEZ GARCÍA TANIA 52415006F 

126 GÓMEZ JIMÉNEZ Mª JESÚS 6577429G 

127 GÓMEZ PAVÓN DELIA 70264807Z 

128 GÓMEZ SÁNCHEZ BEATRIZ 53491978G 

129 GONZÁLEZ BARBERO MARÍA ÁNGELES 6554176G 

130 GONZÁLEZ BENITO CARMEN 12326958Q 



 

 5

131 GONZÁLEZ BENITO ROSA MARÍA 71092163Z 

132 GONZÁLEZ BONILLA EVA 12402561H 

133 GONZÁLEZ BUEY TANIA 71152860Z 

134 GONZÁLEZ CALOCA SARAY 12781868D 

135 GONZÁLEZ CALVO MARÍA CARMEN 06572096F 

136 GONZÁLEZ CAMINO ESTÍBALIZ 71933843D 

137 GONZÁLEZ CASTILLO LEYRE 44904927A 

138 GONZÁLEZ DE JUAN LETICIA 70818396Q 

139 GONZÁLEZ DE LA FUENTE LUCIA 70823933X 

140 GONZÁLEZ DÍEZ MÁRIAM 44917917K 

141 GONZÁLEZ GONZÁLEZ Mª ANGELES 06578065L 

142 GONZÁLEZ GONZÁLEZ TANIA MARÍA 09205865T 

143 GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALEJANDRA 09793317D 

144 GONZÁLEZ JARA ZAIDA 06581852B 

145 GONZÁLEZ LORENZO Mª TERESA 71016130L 

146 GONZÁLEZ MARTÍN JOANA 71157197G 

147 GONZÁLEZ MELLADO JÉNIFER 70906481B 

148 GONZÁLEZ MESON NATALIA 04219262G 

149 GONZÁLEZ MORENO LAURA 70813707L 

150 GONZÁLEZ PRIETO ALEJANDRA 71130721R 

151 GONZÁLEZ SANTOS BEATRIZ 11962635J 

152 GONZÁLEZ SASTRE ANDREA 70822265K 

153 GORDO SÁNCHEZ DANIEL 73098044L 

154 GUERRA ARAGÓN PAULA BELÉN 12752026K 

155 GUTIÉRREZ JIMENO MARGARITA PINAR 03448847C 

156 GUTIÉRREZ ALONSO JUAN IGNACIO 06572589X 

157 GUTIÉRREZ GALÁN BELÉN 70816449R 

158 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ LAURA 70806431B 

159 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ROSANA 06580199Z 

160 HERNÁNDEZ HERRADOR HENAR 71140126E 

161 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ERIKA 70813124B 

162 HERNÁNDEZ ORGAZ NOEMI 70819791P 

163 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ REBECA 70817367E 

164 HERRANZ GONZÁLEZ MODESTA 6574742P 

165 HERRANZ HERNÁNDEZ MARÍA 70818612Q 

166 HERRANZ RODRÍGUEZ SUSANA 70822054V 



 

 6

167 HERRERO BOGAJO SONIA 70980839T 

168 HERRERO LUÍS ANA MARGARITA 70862652C 

169 HIERRO GARCÍA DIEGO 71449920Y 

170 HIERRO LÓPEZ Mª ÁNGELES 7966438C 

171 HUELMO GONZÁLEZ NURIA 71070566K 

172 HUETE GARCÍA RAQUEL 70810665J 

173 JIMÉNEZ CUENCA MIRIAM 70818174R 

174 JIMÉNEZ GARCÍA ROSA 70808342J 

175 JIMÉNEZ HERRERO JUDIT 70817833M 

176 JIMÉNEZ MARTÍN RAQUEL 659862G 

177 JIMÉNEZ SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ 70811585J 

178 LAPEÑA SAN SEBASTIÁN NOELIA 70820699L 

179 LARGO SANTAMARÍA SHEILA 29033450K 

180 LÁZARO CATALINA MÓNICA 71140184B 

181 LÁZARO CUENCA VANESA 70247362A 

182 LERRAD GÓMEZ SILVIA 72893351A 

183 LLORENTE PÉREZ NEREA 70821067L 

184 LÓPEZ DÍAZ SUSANA 06582782K 

1º85 LÓPEZ ENRÍQUEZ CRISTINA 70803232D 

186 LÓPEZ GAÑAN MARÍA DEL ROCIO 46884395E 

187 LÓPEZ GARCÍA MÍRIAM RUT 06580036N 

188 LÓPEZ JIMÉNEZ ALICIA 70812804J 

189 LÓPEZ MARTÍNEZ JOSÉ 52750033Q 

190 LÓPEZ MUÑOZ PAULA 70828265H 

191 LÓPEZ PANERA ÁNGEL LUÍS 9810469A 

192 LÓPEZ ROLLÓN BEATRIZ 70824158M 

193 LÓPEZ SANZ MARÍA 06579826D 

194 LORENZANA FERNÁNDEZ MARÍA 71424004B 

195 LOZANO GARCÍA CRISTINA 71463535M 

196 LOZANO MARTÍN MARTA 70806738L 

197 LUCAS BARAJA INMACULADA 12323699T 

198 LUENGO COMERÓN RAQUEL 07974302H 

199 LUENGO SARMIENTO ROSANA 09810080M 

200 MADRIGAL ORTEGA MARÍA 44905367Y 

201 MANSO MARTIN MARÍA 70249640G 

202 MANZANERO BENAVENTE TAMARA 4225075K 



 

 7

203 MARCIEL GARCÍA MARTA 12342088N 

204 MARQUÉS RUIZ VIRGINIA 72891859Y 

205 MARTÍN AGUDO BEATRIZ 70819158L 

206 MARTÍN CARNICERO MARÍA PILAR 6567425M 

207 MARTÍN CARRASCO EVA CRISTINA 50458641E 

208 MARTÍN ESTEBAN NATALIA 44905140D 

209 MARTÍN GÓMEZ CRISTINA 70818548F 

210 MARTÍN JIMÉNEZ JOSÉ RAMÓN 12386322V 

211 MARTÍN JIMÉNEZ LIDIA 70823700F 

212 MARTÍN LÓPEZ NURIA 52861486B 

213 MARTÍN PORRERO MARTA 12417692S 

214 MARTÍN SÁNCHEZ ALBA 04220640W 

215 MARTÍN SÁNCHEZ RUTH 5241520M 

216 MARTÍN SERRANO MARÍA FRANCISCA 79265355H 

217 MARTÍN VIRUMBRALES LOURDES 71165774W 

218 MARTÍN YAGÜE CRISTINA 5341074E 

219 MATEO ESCORIAL LARA 12417090B 

220 MAZO HERNÁNDEZ RAQUEL 8111000G 

221 MELIAN GOMEZ NAYRA 70895884V 

222 MÉNDEZ PAZ ESTELA 45688052R 

223 MERA GARCÍA MONTSERRAT 70867208E 

224 MERINO CASADO MARÍA 71171644F 

225 MINGUELA CORDERO DIANA 70239631T 

226 MODINA MACHO IRENE 71433982F 

227 MONTERO ALVAREZ ANDREA 71521053T 

228 MONTERO MAYORAL MARÍA LOURDES 06586345L 

229 MONTERO PÉREZ ALBA MARÍA 70885490L 

230 MONTES SAN JOSÉ ISABEL 12415513K 

231 MORALEJO DÍEZ LUCÍA 71019146E 

232 MORANTE GARCÍA MARGARITA 12407122W 

233 MUÑOZ FERNÁNDEZ PILAR ESPINO 16804843P 

234 MUÑOZ JIMÉNEZ MARÍA CONSUELO 6576749Z 

235 MUÑOZ MARÍN MARIA DEL CARMEN 00806920B 

236 MUÑOZ MARTÍN MARÍA 70823310P 

237 NAVARRO ALARMA JORGE 70883180D 

238 NIETO CALLEJAS NATIVIDAD 71154958L 



 

 8

239 ONEGA CELESTINO BEATRIZ 71944569V 

240 OTERO ORTIZ MÓNICA 45571320V 

241 OTERO PALENZUELA MIRIAM 71941876S 

242 PACHECO SÁEZ ANA 123339977V 

243 PANADERO AZABAL Mª NIEVES 11775526D 

244 PASCUAL MARTIN JOSE IGNACIO 71136172R 

245 PASCUAL SEVILLANO CATALINA 70978384Q 

246 PEREIRA GÁMEZ SILVIA 71889027C 

247 PÉREZ GARCÍA ELENA 07828382X 

248 PÉREZ SÁNCHEZ Mª JOSÉ 70989873H 

249 PÉREZ SÁNCHEZ TATIANA 72448925T 

250 PERRINO LÓPEZ PAULA 06582160C 

251 PINDADO LÓPEZ-SAMANIEGO MIRIAM 70808932M 

252 PLAZA ALFAYATE NOELIA 0839081Y 

253 PLAZA DÍAZ ESTELA 44166467G 

254 POLO HIDALGO MARÍA JOSÉ 07863770R 

255 POSADILLA VILLALBA MARÍA 12402305S 

256 PRADO TRESPALACIOS DE RAQUEL 71953279X 

257 RAMA BALLINOTE ANA BELÉN 76042377F 

258 RAMIREZ GÓMEZ Mª BELÉN 2629229Z 

259 RAMOS LUENGO ESTHER 70896212T 

260 REBOLLO JIMÉNEZ ANA ISABEL 6556112P 

261 RENEDO RODRÍGUEZ MARÍA 71433767E 

262 REQUEJO JIMÉNEZ ALBA MARÍA 70826781Y 

263 REVESTIDO UREA BEATRIZ 70824402L 

264 RINCÓN BLÁQUEZ ELISA 11857590D 

265 RIVERA DOMINGUEZ REBECA 71156886S 

266 RODRÍGUEZ ALONSO NATIVIDAD 45687044M 

267 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ Mª AMOR 6581005S 

268 RODRÍGUEZ CABALLERO MARTA 70803247R 

269 RODRÍGUEZ GALINDO ISABEL 72256010A 

270 RODRÍGUEZ GARCÍA ANA ISABEL 09742680H 

271 RODRÍGUEZ GARCÍA SARA 06565591B 

272 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ YOLANDA 06566929S 

273 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ TERESA 70808610M 

274 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ PILAR 12362506Y 



 

 9

275 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ Mª CARMEN 71009687Q 

276 RODRÍGUEZ RAMOS Mª DEL CARMEN 44906182Q 

277 RODRÍGUEZ RIOS ANA BELÉN 71443151E 

278 ROJAS ALONSO PAULA 71136579V 

279 ROJO CABO SANDRA 04228519S 

280 ROLDÁN FABRIQUE MARÍA 12420721P 

281 ROMERO LÓPEZ NOELI 79210775V 

282 ROYO MONTERO LAURA 50890692H 

283 RUEDA ANDRINAL MÓNICA 6580202V 

284 RUEDA YUSTA FELIPA 70246709V 

285 RUIZ IZQUIERDO CRISTINA 12781762H 

286 RUIZ PÉREZ MARÍA DEL MAR 12767254T 

287 SÁEZ MARTÍN MILAGROS 70801648N 

288 SAN NAZARIO MARCOS Mª ISABEL 07992048P 

289 SÁNCHEZ BARRADO ANA 06585763N 

290 SÁNCHEZ CAMPOS ÁNGEL JAVIER 50182371M 

291 SÁNCHEZ CANOSSA MARTA 70936174B 

292 SÁNCHEZ GALENDE ELENA 45681852E 

293 SÁNCHEZ GARAVÍS HENAR 70905805W 

294 SÁNCHEZ GARCÍA Mª DE GRACIA 04192391C 

295 SÁNCHEZ GARCÍA SONIA 6579591G 

296 SÁNCHEZ GARROSA SARA 70809525T 

297 SÁNCHEZ GOMEZ ALFONSO 70814472W 

298 SÁNCHEZ JIMÉNEZ NURIA 12340197F 

299 SÁNCHEZ JIMÉNEZ MARÍA SONSOLES 6566940A 

300 SÁNCHEZ LASTRAS ANA ISABEL 8926740A 

301 SÁNCHEZ MACHUCA BELÉN 04592232M 

302 SÁNCHEZ MARTÍN BEATRIZ 70937763J 

303 SÁNCHEZ PEREZ IRENE 70824445Q 

304 SÁNCHEZ PRIETO ESTHER 53107827E 

305 SÁNCHEZ RODRIGALVAREZ FRANCISCO JOSÉ 17447436G 

306 SANTAMARÍA LÓPEZ Mª DEL PILAR 06555914V 

307 SERNA CAMPOÓ DANIEL 71936610Q 

308 SERU PABLO MATÍAS X9706884X 

309 SIERRA PICON CRISTINA 71103777J 

310 SOMOZA ORTEGA MARTA 06571152Y 



 

 10

311 TAMAME IGLESIAS MARGARITA 71025835H 

312 TIEMBLO JARA BEATRIZ 04224250R 

313 TORAL RAYA CATALINA 75119154G 

314 TORIBIO GARCÍA MARÍA 71130130P 

315 TORÍO ANTOLÍN MARÍA DE LOS ÁNGELES 71956026C 

316 TORRES DÍAZ-GUERRA MARÍA ELENA 6572449S 

317 TORRES FERNÁNDEZ Mª DOLORES 44088324S 

318 ÚBEDA GONZÁLEZ Mª LETICIA 70823956X 

319 ÚBEDA GONZÁLEZ ESTEFANIA 70827015X 

320 URIBE JIMÉNEZ MARTA 51457621C 

321 VALENTÍN MAGDALENO SARA 3473093R 

322 VAQUERO GONZÁLEZ BEATRIZ 70820260V 

323 VAQUERO PAZ PILAR 12337518L 

324 VARONA MONGE ALBA MARÍA 71946676P 

325 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ LAURA 12422625A 

326 VEGA CALLEJA LORENA 2277668R 

327 VEGA GARCÍA TAMARA 70818443V 

328 VELA PABLOS SARA 43438830H 

329 VELASCO DOMINGO EVA 71102151C 

330 VELAYOS BAEZA ROCIO 70803925N 

331 VENEROS GÓMEZ Mª BEGOÑA 6574708C 

332 VICENTE CEPA HUGO 70982663V 

333 VICENTE DÍAZ DANIEL 12409478N 

334 VICENTE HERNÁNDEZ ESTHER 52416577Z 

335 VICENTE SANTILLANA ROSA ANA 11960029Y 

336 VILAR MIGUELSANZ ADRIANA 03471975X 

337 ZAMORA PEÑAS ANA MARÍA 70812967S 

338 ZAN VALDIVIESO MARÍA JOSÉ 71126264Y 

339 ZUMEL DEL CAMPO ELENA 12426273V 

340 ZURDO RODRÍGUEZ ALFONSO 70815857F 

 
 

 
SEGUNDO: Declarar como aspirantes no admitidos a las referidas pruebas 
por incumplimiento de requisito exigido en la Base segunda de la convocatoria 
(*Título exigido), a las siguientes personas: 
 



 

 11

nº APELLIDOS NOMBRE DNI 
1 ABRIL MORENO                           * ANA MARÍA 51637470D 

2 ALONSO GARCÍA                         * VANESA 70258405Y 

3 DE JUAN GARCÍA                        * LAURA 06580881Y 

4 DE JUAN GARCÍA                        * LORENA 70824237S 

5 HERNÁNDEZ ZAZO                      * JUAN JOSÉ 70874552Y 

6 JIMÉNEZ JIMÉNEZ                       * Mª ESTER 70817051M 

7 PEDRERO RODRÍGUEZ              * RAQUEL 70803463X 

8 PRADA MERAYO                          * MARÍA 44426190B 

9 REDONDO DEL POZO                 * LAURA 70824343Y 

10 ROBLES MUÑOZ                          * VANESA 04206135X 

11 SÁENZ DE NAVARRETE FELIPE* BEATRIZ 71347829N 

12 SÁNCHEZ GONZÁLEZ                 *  ÁLVARO 06569286A 

13 TOMÉ GALINDO                           * BELÉN 70824305Z 

14 VÁZQUEZ SÁNCHEZ                   * MARÍA 70828565L 

15 VILLANUEVA MARTÍN                  * MARÍA DEL MAR 33399294M 

 
 

TERCERO.- Se dará traslado de la presente Resolución según lo establecido 
en las Bases de la Convocatoria. 
 

En Ávila, 
 

 EL PRESIDENTE,                                                                                               EL SECRETARIO, 
(documento firmado electrónicamente al margen) 

 
Agustín González González,                                                                                 Virgilio Maraña Gago, 
 
 
 
 


